
 

  
 

Istituto di Nanotecnologia 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 | PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it | Sito web: http://nanotec.cnr.it 
 

Sede di Lecce 
c/o Campus Ecotekne 

Via Monteroni – 73100 Lecce 
 +39 0832 319801 

amministrazione.lecce@nanotec.cnr.it 
 

Sede Secondaria Bari 
Via Amendola, 122/D 

70126 Bari 
 +39-080 5929501 

amministrazione.bari@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria Roma 
 c/o Dip.di Fisica N.E. Università Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 ROMA 
 +39-06 49913720 

amministrazione.roma@nanotec.cnr.it 
 

Sede Secondaria Rende (CS) 
Ponte P. Bucci, Cubo 31/C 

87036 Rende (CS) 
 +39-0984 496008 

antonio.bozzarello@cnr.it 

 

ISTITUTO DI NANOTECNOLOGIA (NANOTEC) DEL CNR 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE F.F. 
 

IL DIRETTORE F.F. 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 213 del 31 dicembre 2009 recante “Riordino degli enti di ricerca in 

attuazione dell’articolo 1 della legge 27 settembre 2007, n 165”; 

 

Visto lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 0051080/2018 

del 19/07/2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018; 

 

Visto il Provvedimento della Presidente CNR n°113/2023 del 18.09.2023 (prot. AMMCNT- CNR 

n°271622/2023 del 18.09.2023) con cui il Prof. Giuseppe Gigli è stato nominato Direttore facente 

funzioni dell’Istituto di Nanotecnologia - NANOTEC del Consiglio Nazionale delle Ricerche, a decorrere 

dal 16.09.2023 e sino alla nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo; 

 

Vista la delega di competenza attribuita ai direttori degli Istituti CNR con DPCNR n. 67/2015; 

 

Visto l’avviso di selezione per una borsa di ricerca per laureati BR.002.2024 _NANOTEC LE, prot. CNR – 

NANOTEC n° 54106 del 19/02/2024; 

Considerato che a pag. 2 del suddetto avviso è stata erroneamente indicata quale tematica della borsa 

di ricerca “Realizzazione di dispositivi microfluidici per applicazioni nanobiotecnologiche nel settore 

agroalimentare” anziché “Produzione in scala di nanocristalli colloidali di calcoalogenuri metallici”; 

 

DISPONE 

 

che l’avviso di selezione BR.002.2024_NANOTEC LE prot. CNR – NANOTEC prot. n° 54106 del 19/02/2024 

venga così modificato: 

• la tematica della borsa di ricerca contenuta all’ Articolo 1, pag. 2, viene sostituita da quanto segue: 

“Produzione in scala di nanocristalli colloidali di calcoalogenuri metallici”. 

 

 

Il Direttore f.f. dell’Istituto NANOTEC 

(Prof. Giuseppe Gigli) 

 

 

mailto:protocollo.nanotec@pec.cnr.it
http://nanotec.cnr.it/

		2024-02-21T13:32:11+0100
	Giuseppe Gigli




